COMUNEDI

%fﬁéﬂ%/ﬁﬁiﬂ
Vibo Valentia

Provincia di

SERVIZIO | - AMMINISTRATIVO

DETERMINAZIONE DEL SERVIZIO N. 26 DEL 24.04.2024

OGGETTO:

AVVISO PUBBLICO FONDO DI SOSTEGNO Al COMUNI
MARGINALI - DPCM 30/09/2021 - PER L’AVVIO DI NUOVE
ATTIVITA COMMERCIALI, ARTIGIANALI E AGRICOLE, OVVERO
DI NUOVI CODICI ATECO NEL TERRITORIO COMUNALE Dl
NARDODIPACE - Il ANNUALITA, APPROVATO CON
DETERMINAZIONE N. 19 DELL’08.04.2024.

PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA.

IL RESPONSABILE DEL SERVZIO AMMINISTRATIVO

VISTO il decreto legislativo del 18 agosto 2000, n. 267, recante "Testo unico delle leggi
sull’ordinamento degli enti locali";

VISTO lo Statuto Comunale, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 20/2023;

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi approvato con Deliberazione
della Giunta Comunale n. 54 del 13 giugno 2023;

VISTO il Decreto del Sindaco n. 6 del 06/02/2024 di nomina della sottoscritta quale
Responsabile del Servizio Amministrativo Comunale;

VISTA la determinazione del sottoscritto Responsabile del Servizio | — Amministrativo n. 19
dell’8 aprile 2024 con la quale veniva deciso, tra I’altro:

1. Di approvare lo schema di Avviso Pubblico contenente i criteri e le modalita di
partecipazione “Erogazione delle risorse assegnate al Comune di Nardodipace dal Fondo di
sostegno ai comuni marginali — DPCM 30/09/2021, per I’avvio di nuove attivita
commerciali, artigianali e agricole, ovvero di nuovi codici ATECO nel territorio comunale”,
nonché tutti i relativi allegati (ALL A1, ALL. A2), ALL B), ALL C), ALL. D), che ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;

Comune di Nardodipace, P.zza Municipio, 89824 Nardodipace (VV) - Tel. 0963.313100 - Fax 0963.313335

www.comune.nardodipace.vv.it - e-mail: comunenardodipace@gmail.com
C.F. 00319140794


http://www.comune.nardodipace.vv.it/

2. Di fissare al 24/04/2024 il termine ultimo per la presentazione delle domande finalizzate
all’ottenimento del contributo;

VISTO [I’Awvviso Pubblico per la “Erogazione delle risorse assegnate al Comune di
Nardodipace dal Fondo di sostegno ai comuni marginali — DPCM 30/09/2021, per ’avvio di
nuove attivita commerciali, artigianali e agricole, ovvero di nuovi codici ATECO nel territorio
comunale”, pubblicato all’Albo pretorio online dell’Ente in data 9 aprile 2024, il quale prevedeva
il termine di scadenza della presentazione delle domande di partecipazione alle ore 12.00 del 24
aprile 2024;

RITENUTO il termine concesso non adeguatamente sufficiente a consentire di sensibilizzare e
informare adeguatamente tutti i cittadini al fine di garantire la pitu ampia partecipazione da parte
degli interessati, ragione per cui si ritiene opportuno prorogare il termine di scadenza del bando di
almeno una ulteriore settimana;

RITENUTO di dover procedere in merito;
ATTESA la propria competenza in ordine all’adozione del presente atto;

DETERMINA

e DI RITENERE la premessa qui richiamata quale parte integrante e sostanziale del presente
atto;

e DI DISPORRE la_proroga della scadenza dei termini per la presentazione delle
domande di partecipazione dell’Avviso Pubblico per la “Erogazione delle risorse
assegnate al Comune di Nardodipace dal Fondo di sostegno ai comuni marginali — DPCM
30/09/2021, per I’avvio di nuove attivita commerciali, artigianali e agricole, ovvero di nuovi
codici ATECO nel territorio comunale”, pubblicato all’ Albo pretorio online dell’Ente in data
9 aprile 2024, il quale prevedeva il termine di scadenza della presentazione delle domande di
partecipazione alle ore 12.00 del 24 aprile 2024, alla data del 3 maggio 2024, ore 12.00;

e DI DARE ATTO che, a seguito della presente proroga dei termini di scadenza del bando,
rimangono comunque inalterate tutte le ulteriori disposizioni contenute nell’ Avviso Pubblico
per la “Erogazione delle risorse assegnate al Comune di Nardodipace dal Fondo di
sostegno ai comuni marginali — DPCM 30/09/2021, per [’avvio di nuove attivita
commerciali, artigianali e agricole, ovvero di nuovi codici ATECO nel territorio
comunale”, pubblicato all’Albo pretorio online dell’Ente in data 9 aprile 2024;

e DI DISPORRE la pubblicazione del presente atto nell’Albo Pretorio online dell’Ente.

S

BANE

O Aéi@F DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
ft “&E%ott.ssa Jlenia TUCCI
/&

Comune di Nardodipace, P.zza Municipio, 89824 Nardodipace (VV) - Tel. 0963.313100 - Fax 0963.313335
www.comune.nardodipace.vv.it - e-mail: comunenardodipace@gmail.com
C.F. 00319140794


http://www.comune.nardodipace.vv.it/

